
Id: FUGSB-XEENO-TXJVZ-BIILA-HTTXQ. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XLIV/617/2010
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 24 maja 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Inowrocławia na lata 2008-2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIII/464/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia 
z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Inowrocławia na lata 2008-2015, zmienionej uchwałą nr XXXVI/513/2009 z dnia 30 
września 2009 r., wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski



Id: FUGSB-XEENO-TXJVZ-BIILA-HTTXQ. Podpisany Strona 2 z 2

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIV/617/2010
Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 24 maja 2010 r.

Prezydent Miasta Inowrocławia, wykazując inicjatywę uchwałodawczą, wnosi 
o przyjęcie zmian w Lokalnym Programie Rewitalizacji Miasta Inowrocławia na lata 2008-
2015, który został przyjęty uchwałą nr XXXIII/464/2009 z dnia 27 maja 2009 r. Program ten 
jest po raz kolejny aktualizowany (pierwsza aktualizacja została dokonana uchwałą nr 
XXXVI/513/2009 z dnia 30 września 2009 r.). 

Ponowna aktualizacja Lokalnego Programu Rewitalizacji wynika z konieczności 
dostosowania wartości zadań do rozstrzygniętych przetargów oraz uaktualnienia montażu 
finansowego związanego z wartością poszczególnych zadań ujętych w projektach LPR oraz 
zmian, które wyniknęły w trakcie realizacji poszczególnych przedsięwzięć inwestycyjnych. 

Zakres uaktualnienia dotyczy harmonogramu realizacji projektów, w którym zmienia 
się brzmienie nazwy drugiego projektu „Adaptacja pomieszczeń Muzeum na potrzeby 
Inowrocławskiego Domu Kultury” oraz w projekcie siódmym rozszerza się zakres projektu 
oraz wydłuża okres jego realizacji. Ponadto zmienia się brzmienie załączników: 2. Raport 
końcowy z konsultacji społecznych LPR (tabela „projekty zaplanowane na rewitalizowanym 
obszarze zakładają”), 3. Wykaz projektów i 4. Opisy projektów. 

Lokalny Program Rewitalizacji jest dokumentem, który warunkuje ubieganie się 
o dofinansowanie projektów w zakresie rewitalizacji ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach 7 Osi priorytetowej „Wspieranie przemian 
w miastach i w obszarach wymagających odnowy” z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013. W przypadku dokonania zmian, do 
wniosku o dofinansowanie projektu, należy dolączyć uaktualniony Lokalny Program 
Rewitalizacji Miasta. 

Uchwalanie programów gospodarczych należy – zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – do wyłącznej kompetencji rady gminy. 

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230. 


